
КОТЛАССКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
  

Постановление 
23 мая 2013 г.  № 4/12 

 

О количестве подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов 

на должность Главы МО «Котлас» 

 

Руководствуясь пунктом 3 и 15 статьи 41 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» Котласская городская территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации 

кандидатов на должность Главы МО «Котлас», выдвинутых в порядке самовыдвижения и 

количество подписей, которые вправе представить кандидат в свою поддержку согласно 

приложения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда». 

 

 

Председатель ТИК  ____________________ Г.Н.Житов 

Секретарь ТИК ____________________ М.П.Теплюк 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Котласской городской 

территориальной избирательной комиссией от 

23 мая 2013 года №4/12 

Количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов на 

должность Главы МО «Котлас» и количество подписей, которые вправе представить 

кандидат в свою поддержку. 

Количество подписей избирателей в 
поддержку выдвижения кандидата 

Место нахождения 
территориальной 

избирательной 
комиссии 

Число избирателей в 
округе необходимое для 

регистрации 
кандидата 

вправе предоставить 
кандидат (не более) 

г.Котлас, 
ул.Кузнецова, д.14, 
ТИК 

58307 292 321 

 

 


